Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 30 de dezembro de 2016, Nº 2591 | Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002591c430122016

SUMÁRIO

PÁGINA

Termo Aditivo Dispensa Nº 002-DL-2015 PMTF

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DO SEGUNDO
TERMO ADITIVO Nº 042-2015 DA
DISPENSA Nº 002-DL-2015 PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS; CONTRATADA:
VIDA NOVA TURISMO LTDA EPP, CNPJ: nº
13.650.403/0001-28; OBJETO: prorrogação dos
serviços contínuos de locação de maquinas,
equipamentos, caminhões, ônibus, furgões e
veículos leves, conforme estabelecido na ata de
registro de preços Nº 002-DL-2015 PMTF, no
edital do PP ARP 031/2014 e nos termos
contratuais supracitados; Fundamentação: Art.
57, inciso II, Lei n. 8.666/93; VIGÊNCIA: A partir
da assinatura, até 31 de dezembro de 2017.
Teixeira de Freitas, 30 de dezembro de 2016.